SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA SHEETS \ FICHES TECHNIQUES \ FICHA TÉCNICA \ TECHNISCHES DATENBLATT \ TECHNISCHE INFORMATIEBLADEN
C
od
e
M
od
el
P
ow
er
OSTH20B  OSTRO IDRO 20 20 kW 450m3
OSTH20ACSB OSTRO IDRO 20 + ACS 20 kW 450m3
OSTH25B  OSTRO IDRO 25 25 kW 550m3
OSTH25ACSB OSTRO IDRO 25 + ACS 25 kW 550m3
OSTH5S25B OSTRO IDRO 25 5 STELLE 25 kW 550m3
OSTH30B  OSTRO IDRO 30 30 kW 700m3
OSTH30ACSB OSTRO IDRO 30 + ACS 30 kW 700m3
OSTH35B  OSTRO IDRO 35 35 kW 810m3
OSTH35ACSB OSTRO IDRO 35 + ACS 35 kW 810m3
OSTRO IDRO 20\25\30\35\25 5S
Di grande impatto
estetico anche
grazie al suo